CORREGEDORIA GERAL

(Ç3J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1106, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para

o mês de DEZEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria -

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Arapiraca
relefones: (82) 3482-9519/9530-9576/99332-9899

DEZEMBRO 08, 11 e 12 naIista Judiciária: Cléscia Cavalcanti de Medeiros

naIista Judiciária: Otaciana Barbosa de Oliveira

ssessora: Mariane Raphaelle de Araújo Jatobá

D s Fábio'iftAraújoe

Corregedor-Geral da Justiça

Eletroruco

• QkI "a